
"1:ť
:'
i

l í
'E

.. . . ,,..

'";"" m" ' " ' ; i'
i- '; . . ' ' :" P
i j

' :-'-' ,,,Ť-' evidenční číslo sl}llo(|vy Poskyt()vale|e: S-21 38/KU1./2023 ! i
"". ·.'::i-

!
S
í
l

Veřejn()právni slnjoljva o p()$kytllutí dotace podie Progratnu 2023 :
" i

pro p()skytování ,ic(llío]eté dotace v roce 2023 a pro víceleté dotace na léta 2024-2025 '
!

na j)o(jp()rll výzllanľlľých ku]tlll"llích, s|)olečenskýclÍ a sl)()rt()vníc!) akci přispívajících !
ik roLvoii cestovního ruchu z r()zj)očljl Stře(ločeskCho kraje ze Střc(ločeského Fondu l

i !l)o(ll)ory ccstovníh() ruchu i l

' !
Š
y

Smhivní strany í
l
y

Středočeský kraj i l
l :

se sídlem: Zborovská 81/1 l, PSČ 150 2 l. Praha 5, l !
, l

:
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro (}b|asl kultury, pa1}1átkQvC péče a cestovního l !

ruchu, pověřeiíý podl)isen1 smlouvy na základě usnesení č. 032-22/2023/7.1< ze dne )
l

27. 2. 2023 , '
lČ: 70891095 DIČ: CZ.70891095 i :

i
bankovl1í spojení: i ,

l '

(clále .jen ,,I'o,sl(}'tovale j'") ! :
Ž :' l

. l
i ja ,
i
Ť :

OS H1PI'OI)ROM 7..S.

lČ: 27030199 i

se sídlem: Ke Karlovu 2003, 289 22 Lysá nad Labem

zastoupe11ý: M u. I.,ukášeni Palyzou, ])ít"(lsed(jll výk()nného výboru

banko\'ní spo.jení:

(dále .jen ,,Při.jemce")

uzavírají podle § íOa a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve Zi1ČllĹ pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Sniluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a posiupy podle z. č. 250/2000 Sb., o i'ozpočtových

pravidlech ú7emnjch rozpočtů a zákona č. 320/2001 Sb., o fi|1anč]]í kontrole ve veří;jnC správč a o z.iněně

I

- l -



~¶K' " í
Q. Q

Z. <CÉ: l
É' i'Y q&"'

". a ŠJ ' i

některých zákonů (zákon o íinanční kontrole), ve znění po7.dějšich předpisů (dále jen ,.z. č. 320/200l"'í,. 'Š' .,E!
Sb."). .,,,,,

e; l

:"'
2. Dotace poskytovaná dle této smloLlvy Posky|ovate]en) Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. věřejnou i

"..: -S
'.: ď
Ž" i

ňnančni podporou. "c; :- i

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí: " i,. ,ii

a) doiaci peněžní prostředky poskytnuté z rozpoč1Ll Siředočeského kraje fyzické nebo právnické osobě jj'j i
'7·:. iž::. l

na stanovený účel, Yi i
', ib) ňnančním vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití p()skyt'nlll'ých pertěž.nich prostředků (dále ' :

Tl
.jen ,,vyúčtování Akce/Projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu " l

iStředočeského kraje, i
lc) pol'llšeníln rozpočtové kázně každé neoprávněné použiti nebo zadržení peněžních prostředků l
l
i|)oskytnutých .jako dotace z rozpočtu Středočeského kra.je, , )

: id) neopl'ávněj]ýn) použitím peněžních prostředků ,je jejich použiti, kterým byla poj"L]šena povinnost ' !

stanovená Pl'á\'t?il)) předpisem, přímo poLlžite]ný!1) předpiseni Evropské unie nebo veřej]]oprávní l

: :sinlouvou. Za neoprávněné použňí peněžních píostředků se považuje také: ' !

" porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené pľávníľn předpisem, přímo použitelnýni předpisem Evropské unie. veřeinoprávnÍ

sn1]ouvou ncbo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního přecipisu,

ke kt'eránu došlo pc) připsáni peněž|]ích prostřeclkíi na účet Příjemce. )

· porušení povinnosti stanovené v předchozíni odstavci, ke kieréinu došlo před připsání]n

peněžních prostředků na účet Pří,jemce a kieré ke dni připsáni trvá; den při])sár)Í peněžních i

prosiředků na účet příjemce sc považuje za den potušcní ľOZPoČl"Ové káznč,

· neprokáže-li PřÍ,ie]11ce penčžľ1ich prostředků, jak byly tyto |)rostře(iky použity,

e) zadrženiin peněžních prostředků je |)onlšelIÍ povinnosii vrácení poskyinutých prostředků ve l

statioveném terniínu; dnem porušení t'o7.|)očlo\'C kázně .je v toml'o případě den 11ás|edujÍcĹ po dni,

v němž tnarně uplynul tennin stanovený pro vráceni poskytľu|tých prostředků.

Ĺ) ukončeniin A kce/Pl'o,ieklu den dokončení realizace Akce/projektll.

4. Dotace dle této smlouvy je poskytována příjemci jako veřejná podpora malého rozsahu (dc minimis)

podle nařízeni Komise (EU) č, 1407/2013 ze dne 18. prosince 201 3 o ]){)LlŽilÍ článků 107 a 108 Smlouvy o
fungování Evropské unie na podporu de miniinis (Úřední věstMk ELJ I., 3 52, 24, 1 2. 201 3, s.l). výše

poskytované dotace se pro účely výpočtu jnaxitnálni částky podpory cle ]ninil]1is přepočítává na částku v

eurech (EUR) v kurzu české koruny (KČ) vůči euru (EUR). který vyhlásila Evropská cenů'ální banka ke

dni nabytí účinnosti léto smlouvy.

k'""::"" '
Y,-:--.

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavřeni léto smlouvy se tiezmčnily skutečnosti 1ýka.iícÍ sc přijetnceni

přijatých podpor dc miniinis, které příjemce uvedl v žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvíln

veřej|1oprávní s!1)1oUvy v čestném prohlášení žadatele o pQdpot'u v režimu dc niinimis a že mu není známa

překážka, která by bt'ánila poskytnttli podpory dc ininimis dle výše uvedeného nařízení Evropské komise.

-2 -



r
e

C+
.

¶
qlb;, ,,,"

.,., i'.:'žf"
,l

. :C'

'.:í".:>
·A·

Č

:"

. ...,.
, '.g

f'

V případč jľ)zdčle]1í pří.jenice dotace na dva či více sanlostall]ých pôdni kú v období 3 let od nabytí

účirmosti této smlouvy je příjemce dotace povincn ne|)rod|enč pc) ro7.dčiel]i k()ntak(c)\'al pcmíylova(elc a

koml)e(¢11111i kool'di11ač!}i orgán v oblasti veře,ji'C podpoi'y za účelem sdělcni informace, .jak podporu dc

n]il1in1is p()skyllllllou dle tCíO s]11|ouvy rozdčlit v Celn!il|nin) registru pod|)or malého rozsahu. Při

llcsplllění této poviši 1os1ĺ se příjemce vy$lavui c příl)adnC]íul o(lciníuti přccímčtnC po(||)o|"y

Článek 2

PŘEDŇĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětetn smlouvy je |)oskytl1u(í neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Progl'a|nu 2023 pro poskytování ,jednoleté dotace v roce 2023 a pro víceleté

dotace na léta 2024-2025 na 1)odporu výz11a]nl1ýc]1 kullu|"1]íc11, společenských a sportovních akcí

|)řis|)ivajlcic|1 k rozvoji cestovnih() ruchu z ro7.1)očtu Stře&českého kraje ze Středočeského Fondu

podpory cestovního ruchu (dále .jen ,Program 2023") na zqjištční realizace Akce/Projektu Dostihové

dny v Lysé nad Labem 2023 evidenční číslo Akce/Projektu PCR/SJ'A/048858/2023 (dále jen

,j\kce/P]'Qjekt"').

2. Specifikace Akce/Pro,jektu: Dostihové dny v Lysé nad Labem 2023.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Pro.jektu dle žádosti činí 722 000 KČ.

4. Příjeínci bude na základč tCtO smlolľvy poskytnuta Poskylovatelein dotace z rozpočtu Středočeského kraje

v |)1axi]ná]ní výši 500 000 KČ, jnaxill]á||]ě však ve výši 69,2 % celkových skutečných uznatelných

nna11čních nákladů na realizaci Akce/Pro,jcktu.
5. Mil)in]álni iínanční spoluúčast Příjemce činí 30,8 "/0 z celkových skutečných Llz|1atc[ných lil1al)čl1Ích

nákladů na realizaci ^kce/Projek{l|.
6. ĎoÉacc je poskytována příjemci i na linanční náklady Akce/Prcýektu, spočiva.jíci v uhrazené dani

z přidané hodnoty v soL|vis|osti s realizaci /\kce/Projeklu, a to v těchto l)říl)adech:

a) není-li při.jemcc l'cgistroval]ýnl p]á(¢e1}1 dašů! z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdčjškh předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb.'"),
b) je-li Pří,jemce ]"egistrovanýn1 plátccm daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočěl uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li Pří.jemce l'egistrova]]ýl1] plátcem daně z přidané hodnoty, kteí'ému vznikl v souvis losti realizaci

Akce/Pt'ojek(u pouze částečný nárok na odpočet Ll]ll'aze|1C daně z přidané hodnoty; v tomto případě

je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Projeklu spočívajíci v uhrazené dani

z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevz,nik1 nárok na odpočet' daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb.
7. Dotace není poskytována Při.jemci na ji11a11č]]í náklady A kce/Projektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Pt'ojektu, je-li příjemce registrovaným plátcem daně

z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet daně

z přidané hodnoiy ve výši uhrazené danč z přidané hodnoíy dle z. č. 235/2004 Sb.

7'E
E
;'
:5

. e
ŕ:i

" !
:' !

í

n
í
i!
ái
í
í
íil
l
!

l
!
i!
i
l
y
J

l
l

:
l
l
l

l

l

í

-3 -



': Ni!|lmim!!l!mmmm!|!|!!||.||.| . . ., . ......,. .Mu.,,. s
'i ""' ' ::' í, ,"tt;' "· 'g, 'Fi

y"""' ""' l" l
-:, %ý{"":-;' ".ý

!
l

A: a
SE ii' !

8. Do celkových sklľtečnýcl) umalelných finančních nákladů na realizaci Akce/l'rojektLl se nezapočítává '·,, i

uhrazená daň z přidané hodnoiy, kterou uhradil Příjeince při realizaci Akce/Pro,jektu, u níž mu vznikl "'ž.. "' :

nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb. "".:i !
t9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady A kce/Pľ'oiektu překročí celkové předpokládané '.'

finanční náklady na realizaci Ak¢e/pl'o.jektLl, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních
' Ĺfi nančních zdro.jů
" Č10. Pokud budou celkové skutečnC uznatelné finanční náklady Akce/Projekiu nižší než celkové l
ítpředpokláclané fil1ančl1í náklady na realizaci Akce/Projektu, ,je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli ;;

takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 69,2 % celkových f!
ť i

skutečných uznatelných ňnal1čnic]] nákladů na realizaci Akce/Pr().jektLl.
;"

11. Pokud při.jemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještě před podpiseín této sinlouvy, mohou být í i
?i

; lk vyúčtování Akce/Prqlektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (fakiut'y apod), ktet'C byly ' i
iPříjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/PrQiektu po l. ĺ. 2023. .:

12. při,jemce nemůže v případě úspory pel1čžních prosiředků vzešlé z \'ýl)črového řízeni nebo v ])l'ůbě])u

reälizace Akce/Projekiu požádal o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na .jaký mu byla l

dotace poskytnuta, lzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku. ))
ť

i 13. Pokud součet skutečných přijinů Akce/pl'Qjcktu včetnč poskytnuté dotace dle této smlouvy přesáhne
í : ,i skutečné celkové uznale]l1é finanční náklady Akce/Projektu. je Příjemce povinen vrátit rozdíl mezi příjmy
!

a výdaji až do výše poskytnuté dotace dle této stnlouvy.

14. Z dotace nelze ln'adit pohoštěni v rámci A kce/Pro jcklu. z dotace nesmí být hrazeny peněžité poukázky na

zboží nebo služby. Dále nesmí býľ hrazeny peněžité dary (např. ocenčni v soutčžích apod.). Z dotace je

možné kadil věcné ceny do soutčži, pokud .jsou přechnětem Akce/Projektu. l

l 5. Neu7.1)alel]]é jsou dále tyto výdaje akce (přičemž ľleuznal'clnýjni výdaji se rozuniÍ výda.je, na které nelze !

použít dotaci, ani prostředky, kterC .jsou finanční spoluúčasti žadatck):

]. invesiičM výdaje,

2. úhrada daní, daňových odpisů, poplatků a odvodů.

3. úhrada úvěrů a pů,jček,

4. nákup včel osobní poiřeby,

5. penále, pokuty,

6. pojistné, bankovní poplatky,

'7. |easi]]E,

8. výdaje soůvisgící se zpracováním žádosti o dotaci na realizaci akce,

9. výda.je, které lw.jsoLl doloženy účetnínii doklady,

] O. platby za telefony, internet, poštovni služby,

íl. platby za pohonné hmoty, silniční daň. l

-4 - i



" a " ".,ij, '

T.
...

r!
ľ

l
.ť'

Článek 3

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
Z

ť
N

l. P()skytovatcl se zavazuje poskytl]()(ll příjcmci dotaci z rozpočtu Slřcd()čcské|)o kraje v soI|la(ju

s článkeni 2 této smlouvy, a Iq za l)(jd]11il1ck Llvcdených v léto snl|ollvč, v Prograinu 2023

a V 7.. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude P()s|cylo\'ate|cn1 proveden l)allkovnín1 převodem na výše uvedený

účet příjeincc, a to je(lnorázovč do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použit poskyĹ})ul()ll dotaci pouze ke siedlla1]Cn1u účelu a v souladu se specifikací Akce/Pi'ojektu

popsanou v článku 2 odsiavci 2, této smlouvy, lj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodá]'ílě.

V případě lledodl'ženi této povinnosti Příjemcení odpovídá odvod za poľ[lšellí rozpočtové kámč výši

11eopl'ávl1čllč |)oLlžitých peněžnldi prostředků, ti. výši l)ouži('ý¢h penčžnich ]jroslředků l)esollvisejícich

se Sied11al]ý]n účelem a specilíkaci Akce/Projektu nebo výši peněžních prostředků použitých

nehosl)odál"1č 1"'o(o ustanovení platí i v případě. že Pří'emcc ncpi'okáže, jak byly poskytnuté pcnčžni

prostředky použily,

b) Ukončit realizaci Akce/Pro.jektu do 3 l, 12. 2023. výjiniku z tohoto uslanoveni může povolit

Poskytovatel na záklaclč žádosti I'říjemce dle Článku 4 odst. l tCio Smlouvy.

c) Viditelně uvádčt a označit, pokud to povaha Al(ce/l'l'().jektll dovoluje.

· na všech jeho zveřej¶]ě1]ých dokLllnentccl1, které souvisejí s realizací i'\kce/Proj ektu,

· při všech iôrinách propagace /\ kce/Pi'ojektu,

" v průběhu realizace Alc¢c/["l'OicktLl,

" po skončeni realizace /u:ce/pl'QiektLl
že: ,:]"ak) Akce l lento Projekt byl/a realizován/a s fiľ1anční|11 přisl)č]]il11 Slředočeské|10 kraje".

V případě Akcí/Pro,iekľů, u kterých to je.jich povaha dovolu,je, musí být uvedetíC omačetii uinistěno na

viditelném místě nej]nél1ě po dobu pěti let od ukončení realizace Akce/Pr().jektt|.

V případě nedodrženi uve(l¢ných l)oviÉ1nosli PřÍiemceľn odpovídá odvod za každé lakovCto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % 7 celkových poskytnutých penčžních pi'ostředků, a to na základě

1UzhodnLltí Ki'ajského úřadu SlřědočeskCho krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jcdnollivá porušení rozpočlové kázně a

odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítaji.

d) Uzavřít bez zbytcčnCho odkladu po uzavření léto Smlouvy sa1noslat11ou bezúplatnou dohodu o

propagaci Středočeského kraje 11ä ^kci/Pl'(jicklLl se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,

příspěvkovou ()rganizací, v niž. budou speciiľkovány další marketingové nástroje k propagaci

Poskytovatele dle možl1ostí Příjemce (dle Přílohy č. 2).

e) Zaslat ne,jmCně tři týdny před konáním Al¢ce/I'l'o,je]ílll píseninou pozvál]ku s mini!nál11ě 2 volľlými

vs1L|penkami (není-li vstup volný) na adresu Odboru Kancelář hejtnianky Kra.jskCho úřadu

?
S

' É

; !
i

á! í
' l
. i
í f

ííZ
i

' Š

Í

i

á

i

ŕ

Š

S

i

!
l

l
il
l
i

i
!
i

:

;

i
q
J

l

iť
;
l
l
Ĺ
i

j
i

l

: '

: ,

t

í

,

í

,

L

-5 -



,' "' ,.¢::":' ',m """'ŠĹY'"""."
BÉ""""""

--žE'""-"'.
y'""!||':)""".'
!j. -
'ľ .

:Š,.., :
:'4 . .

Ĺ)

g)

h)

i)

' ,: !'- '. ; :.': "·'""".': i.. . W-" ': "-" )

'É ': l

Středočeského kraje, dále pÍse]nnou po7vánku ()(iboru kultury a památkové péče Krajského úřadLl ' l

Středočeského kľ'aie a pozvánku v elektt'onickC podobě členům Výboru pro |)alnálkovoL| péči, kulturu """ . i

a cestovní íuch, a Iq s vyj mkoL| Akc'/Pl(ľieklů. kle 'é byly ukonče }y před podp sci)) 1Clo smlouvy. "' )

V případě nedodrženi této povinnosti je Pří."emce povinen piovést odvod za takovéto ponšení S
k

:rozpočtové kázně ve výši 0,05 % až. l % z celkových poskytllutých peněžních prostředků, a to na "'. :

základě rozhodnui"í Kra.jského úřadu Středočeského kra.je. ve kterCm přihlédne pro stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace.

Za nesplnění povi nnosli zaslání pozvánky není považována situace, kdy byl při veře.jném ukončení

akce zástupce Poskytovatele prokazatelně přitonien. \

Chovat se v průběhu akce v maximálni inožné miře ekologicky, tj. šetrně k přírodě (např. tříděním

odpadu, použiihn !}ejednorázového či rozjožite|llého nádobí apod.). i
" i

Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledovánI při,jatých a použitých peněžních

:prostředků dotace s llvedel1ím přiděleného účelového znaku: 622. a to

· v přijinu budou obdržené neinvestiční íinančni prostředky účtovány na položku 4xxx s uvedením i

účelového znaku 622,

· ve výdeji bude doiace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle rozpočtové skladby

(druhu výdaje) a označena příslušným účelovým znakejn.

V případě nedodl'ženÍ této povinnosti Přije|l]cen] odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků. a to na základě rozhodnílti

Krajského úřadu Středočeského kí'aje, ve kteľéľn přihlédne při staľľovenÍ výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

V případě, Že je dotace poskytnuta Přijeinci, který nevede účetnictví nebo daňovou evidenci,

toto ustanovení o vedení odděleného účetnictví neplatí.

Dodržet, že rnajetek pořízený či z|Io(|l1ocel]ý s účastí dotace nesmí být prodán, datován nebo

bezúplaúN převeden na jinou právnickou nebo i"yzickoll osobu po dobu 5 lei" od data ukončení

realizace Akce/ProjektLl. výjimku z tohoto ljstanoveni může udělit na základě žádosti Příjemce Rada

StředočeskCbo kra.jc.

Ustanovení tohoto písmena, týkající se majetku, se nevztahuje na věcné ceny do SOLltěŽí, jsou-li

součástí Akce/Projeklu.

V případě nedodržení uvedených lx)vinnos|í Příienjcel]} odpovídá odvod za ])ol'ušení rozpočtové kázně

výši l % až 100 % poskytj]utých peněžních prostředků, a to na základč roz])odnutí Krajského úřadu

StředočeskCho kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho

vlivu na dodrž,eni účelLl dotace.

Provést výběr dodavatele věřgňé zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných

zakázek. Příjance je povinen při zadáni veřc,jné zakázky dodrž.ovat zásady lrai)spareľ1tnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriniinace.

'.':-
" 6

..:'.':".' ";.! i i

,'. '."A '



'nC
" pÍnľ7r' ' - - - =Š

;·.
ý
b
S
S
íl

<í'
f
i

výše uvedené povinnosti plaii l pro přijcmce, na kterého se zákon o zadávání veřqných zakázek
Žrl]]evzl'ahl!)e· ľ

V případě nedodrženi L|vedených l)ovi|11)oslj Příjen1¢e]n, odpovídá odvod za p()rllšení rozpočtové i

ikázně výši 0,05 % až JOO % penčžních prostředků, které byly Poskytovatekin poskytnuty příjemci na !
5

úhradu výdqjů spojených s veře,il]oLl zakázkou, při jej imž zadáni došlo k porLlšeni výše llvede11ýc|] i

povinností, a to na základč rozho(l11u{i Kra.jského úřadu St"ředočeského kraje. ve kterém přihlédne při

ístanoveni výše oclvodu k závažnosti l)ot'L|še|lí a .jeho vlivu na docb'žení účelu dotace. i
i

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016 i

iSb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. !
' )l

j) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maxit))áll1č ve výši ceny v místě a čase obvyklé. i
l

u veřejných zakázek malého ]'o7sahu s hodnotou plnění, která je vyšší než 200.000 KČ bez DPH, je i
l
iPříjemce povinen buď Llveřejnit veřgnou zakázku malého rozsahu na proňlu zadavatele s umožnčnítn l
i
l

neon1cze11ého dálkovCho přístupu, a (o po dobu ininimálně 7 pracovních dnů, nebo provést výběrové i
i

(popiávkovC řízení) řízení, tj. prokazatelnč oslovit miniiná1ně 3 dodavatele věřgňé zakázky malého i
lrozsahu. !

příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s umožněníin
íneotnezeného dálkového přístupu nebo oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu. i
ipokud: i
í

· plnění veřejné zakázky ]na|ého rozsahu může ptokazatelnč poskytnout pouze jeden dodavatel, l
l

° plněni veřejné zakázky malého l"()zsahu mohou pí'okazatelně l)oskytlloLlt pouze dva dodavatelé, v !
tomlo případě osloví příjemce pouze tylo dva dodavatele. l

P

- ;

výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejný¢h zakázek i
inevztahuje.
l

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové káznř
;

výši 0,05 % až 100 % 1)¢1)ěž|1ích prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na l

úhradu výdqjů spojených s veřejnou 7akázkoll. při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených
:

povinností, a to na základě rozhodnuti Kra.jského úřadu Středočeského ki'a.je. ve kterém přihlédne při

stanoveni výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace,
Ustatíoveni tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/2016

Sb,, o zadávání veřeil)ýc|] 7kľkázek, ve znění pozdějších předpisů.
k) Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající l'říjeínce či osoby příjemcem

ovládané se nesn1eii podílet na plněni veřejných zakázek zadávaných Při.jenicem, spočíva.jicích v

poskytováni dodávek, služeb a siavebních prací spojených s realizaci Akce/Pl'ojek(u, které .jsou

hrazeny 7. poskytnuté dotace a rovnčž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako sul)do(lavate|

veře,jných LakáLek /adávaných Pří.ien1cen1). výj'niku 7 tohoto í stanovcní může udčlit na základě

písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

':.:
:

:,?.

" 7 "
..sa'

i: ' .'fš'"E



' í
= t" ' } J " ' ,Sí

:".E::? !":' i' j
ž'?ý' )

í

Současně je připuštěna možnost provedení oj'ganizačt1ícl1. produkčních a autorských prací a služeb bez '" í

í :nároku na odměnu. , ,
výběr dodavatele tnateriáíu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž v ' !

É souladu se shora uvedenými zásadaini. \ , i
l \, ,S: 3

l výše uvedené povinnosii platí i pro pří.jen)ce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek \,,, i
l nevztahu.je. \\

\ á
! V případě nedod'ž:ni uvedených povinností Při,jemcem. odpovídá odvod za porušení rozpočtové \!

kázně výši 0,05 % , ž 100 % peně7j)ích prostředků, které byly Poskytovatelein poskytnuty Příjemci na F!
'lúhradu výdajů spo.jených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených I

I

povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při !l
:stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. '

.í. ;Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, jestliže příjcmce doíace ])ostLlpu.ie podle § l } zákona č. 134/20 16 "i
· iSb,, o zadáváni veřc;jných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. " íl

I) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateh dokll])1entaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování
l

Akce/PrQiektu na Krajský úřad Středočeského kraje ·- Odbor kultury a památkové péče, a lo do 60 '!

dnů od ukončení Akce/P!'c!iektu. Výji]nku z tohoto ustanoveni může povolit Poskytovatel na základě j

žádosti Příjemce dle odst. 2 článku 4 této Sinlouvy. l

4. Dokumentaci závěrečného vYhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu předloží Příjemce Poskytovateli

na zvláštních f"ormulářích, dle vzoru Poskylovalele zveřejnčl)ého na webu Středočeského kraje.
I

Dokumentace bude obsahovat:

a) název Akce/ptojcktu, )

b) evidenční číslo Akce/PrQ,iektu a evidenční číslo této smlouvy, l

c) název Progra]nu. ze kterého byla dotace poskytnuta.

d) ůázev Teniatického zadání, v rámci, něhož byla dotace poskytnL|ta,

e) Příjemce dotace (ý. .jméno a přIjmení fyzické osoby nebo název právnické osoby nebo obchodní

firma právnické osoby).

f) stručnou zprávu o realizaci Akce/l'rQieklu sc zh()dnocení]l) realizace ^kcdprojektll včetně

konstatování. zAa byly nebo nebyly dodrženy předpokládanC iinančni náklady na realizaci

AkcdProjektu, termín ukončení Akce/Prujektu a splněny veškeré závazky Příjemce dle této

s]n]ouvy,

g) fotodoku]11entaci k realizaci ^kce/Pľcgektu (v digitální podobě - fo[ografie do velikosti 2

MB/foi'ografie),

h) vYúčtováni Akce/Projektu,

i) přehled uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu včetně kopií dokladů o provedení těchto plateb (výpisy z účtu apod.),

j) přehled ncul]l'aze])ých účetních (daňov,ých) dokladů (faktur atd.), které mají být ,ještě uhrazeny po dni

vyhotovení (lokllj)1el1tace závčrečného vyhodnocení a vyúčtováni Akce/Projektu včetně kopii všech

- 8 " "XS·::



"Ó ' ""'
P
Lň

B; j'
c5 "'

d

..

l dokladů uvedenýcli v to]ÍIĹ'() přehledu' kopie dokladů o l)r()v¢clení těchto (joslld nc|)rovcdej)ých plateb

.je Příjemce l)ovine]ľ doložit Poskytovateli |Iejpo7.dě,ii do (jO dnů od data splatnosti ĹlČCÉ1IĹCĹI

(daňových) doklaclů),

k) i)roh|ášeni Při jcl11cc,. .j e-ii '1"yzickou OSO1)()Ll, ,|]¢bo l)l'o|l|ášení slatLllát'ního orgánu Přú,e|])cc. .je-li

právnickou os()bou, ĺ) lom, že veškeré úda.je uvcdcnC v d()kul11e11taci z.ávči'ečnCho vyh{)(|!joccl]i

a vyúčtování Akce/|'ľ'oiektu jsou úplné a pravdivC.

5. VYúčtováni Akce/Projektu bude mil tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci /\kce/Projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznaleinC finanční náklady na realizaci Akce/Projektu v Kč,

c) celková lnaxi1]1á|ní výše dotace Llvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účel Při,jeínce do dne vyhotovení vyúčtováni Akce/Prqjeklu,

e) celková výše Ll7.nate]ných ňl1ančnich nákladů na realizaci Akce/Pf"o.iektll v Kč skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúčlování Akce/Pr()iektu,

l) celková výšc uznatelných fhíančaích nákladů na rcalizaci N(ce/Pro.iektll v KČ, která má být ještě

uhl'azel1a Pří.jeincem po dni vyhotovení vyúčlování Akce/Projektu.

g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Pří,ien1¢e povinen vrátit

Poskytovateli, ,jcstliže podíl Příjenicc na úhradč celkových skutečných Llznate|ných ňnančníeh

nákladů na realizaci A kce/Projektu je nižší než 30,8 %. případně Příjen1¢c uvede, že neniá povinnost

vrátit Poskytovatdi část skutečně ])oskylnl|tC dotace z uvcdcnCho důvodu.

h) celkové skutečné příjmy Akce/P]'()jek{u v kč (položkový přehled zdro.jů fij1a!)covál]í včetně

|)oskytnLll'é dotace dle této s1]1|oLl\'y),

i) částku skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjeince povinen vrátit

Poskytovateli dle článku 2 odst. 13 této smlouvy, případně Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátii

Poskyk)valc|i část skutečnč posky(]]ulé dotace z uvedeného důvodu,

.i) celková výše dotace v KČ, která mčla být Příjemci skutečnč poskytnuta ])0 úpravách vyplývajících

z toho(() odstavce,

k) zbývající výše doiace v KČ. která má být ještě připsána na účet Příjemce po dni vyhotovení

vyúčtováni /\ |Ýcc/plU,jQktu.

Do celkových skutečných uznateltiých final1č]]íc|1 nákladů ljä realizaci Akce/Pi'ojektu se nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil příjemce při realizaci A kce/Pt'ojektu. u níž mu vznikl

nárok na odpočet daně 7 přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. příjemce se dále zavazu je

a) Vrátil Poskytovateli do 60 dnů od Llkončení /\kce/Prcýektu l)říslušnou část skutečně poskytnuíé

dotace Poskylovaíe]em, k(erou .je p()yinen Příjemce vrátit Poskylovateli, ,jestl lže ,je pod íl příjem ce na

úhradě celkových skLlteč|]ýc|1 1Éznatejných ňnančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než

30,8 "4), a to tak, aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatehiých

ň nančních nákladů na realizaci Alcce/Projektu byl 30,8 %.

- 9 -

,%

á

g

í

,,

l
j%í
!

t
?
i
i

í

Ĺ
i

í
i

i

l
:
Š
l

l
l
i
Éi
iSŠ
l
iii
i
ir
i
i

;

Ĺ

l

l
Jl
l

l

l
l

,



" '" "' " .- '""" ' " " "ŠĹ
.· í

=é'"' 'í.
CS í

':'f,'!"·.' ·' "' g ,ii
'"\ !

: :
"l
·; ŔPokud tak příjemce neučiní. odpovídá odvod za porušení í'ozpočtové kázně výši zadr7ovaných " i í

q
; t

peněžních prostředků. l
:-
· i
:b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončeni ^kce/Projektu v rámci Fondu podpory cestovního ruchu '"l
' Z

příslušnou část skutečně poskytnuté dotace Poskytovate|e]n, kterou je Příjemce povinen vrátii !
:.:. ťPoskytovaieh dle článku 2 odst. 13 této smlouvy. ' l
: iPokud tak přjjenice neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných ' í

S

peněžních pt'oslřed|ďl. í

c) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účel )
l

Příjemce, pokud se realizace Akce/PrQjeklu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy l

příjemci ínusí být zřejnié. že se realizace Akce/Projektu neuskulečt?í. Zároveň ,je Příjetnce povinen l
ineprodleně písemně |njbm1ovat Poskyíovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor kultury a i
S

lpamátkovC péče K]'a,iského úřadu Sl'ředočeskCllo kraje. :
Z
SPokud lak příjemce neučiní. odpovídá odvod za |)o|"ušel1í rozpočlové kázně výši zadržovaných l
l
Č

peněžních proslředků. i
Ĺ: i

d) Umožtiit l)řislušl1ým orgá11ům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedeni pí'ůběžné a : í

následné kontroly l)ospodaření s peněžj]ín]i prostředky z poskytnuté dotace, .jejich použití k účelu. )
. ikterý je v souladu s touto smlouvou a předložit při konirde všechny potřebl1é iičelni a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení l'O7|)OČtOVé kázně výši 0,05 % až 100 %

poskytnutých peněžních prosiředků, a to na základč l"ozhodnu(Í Krajského úřadu Středočeského

kraje. vc ktei'ém přihlédne při s(al1Qveni výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.

e) Neprodleľlě, nejpozději však do 10 pracovních dnů, inlól'jnoval písemnC Odbor kl!|tui'y a paniátkové

péče KrajskCho úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týka.iicich se Příjemce, které jsou !

uvedeny na stí'. l léto s]?1]oLlvy.

t) Uchovávat veškeré píseninosti. lýkaií¢i se poskytnuli veřeinc p()dpory podle této smlouvy včeině

vyúčtováni ^kce/Projektu se všemi pĹsemllýlni doklady, a to takovým způsobeni, aby bylo možno

prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti

let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu .je při,jeníce také povinen veškeré

písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpoiy podle této smlouvy včetně vyúčtování

Akce/Projelct'u se všemi písen]l]ýt)1i doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli

k nahlédnutí.
V případě |ľedodržení výše uvedených povinností Pří.jemce odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytntttých peněžních prostředků, a to na základř

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kteí'ém přihlédne při slanovení výše odvodu k

závažnosti poruše]1í a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jestliže však Příjemce ve výše uvedené

době sám zlikvidoval nebo zcela zne])odl1otij nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinéniu

zlikvidovat nebo zcela znchodnotjl veškeré písemnosti, týkající se poskylnuti veře,jnc podpory podle

- 10 -



,,l
@QÍ, 4'

i,,
',i ";' této smlouvy včctnč vyljčtování Pro,jektu se všemi píscn]llýníi doklady, nebo jcsúiž¢ při,jemcc
c°;j

ncpř¢(l|oží Poskytovatcli žádnC l)íse])lnos(i k 11a|1[Cdn(|(i, odpovídá odvod lá tolO poruše ii
t'

r()zpoČlové káznč výši 10 až 100 % p()skyí1]u(ých penčžních pl'()s{ředků, a to na základč 1U7,|1odmgi

Krajského úřadu SlřcdočcskC|]() kra,je. ve klerCni přihlédí]e při stanovení výše odvodu k 7ávažnosli

])ot'ušeľ]í a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

g) Je-li Pří.ie1nce]]1 dotace p]'á\'1]ická oM)ba. je přijcmcc l)ovil1en pisel1]11č i[líí)l111oval Poskytovaiek,

tj. Krajský úřad Slředočcského kra,je -' Odbor kultury a památkové péče:

" o pře]něľlě právnické osoby, a to do 7 kalendářnich dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kalendářl1ích dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,

" o zahájeni ij]solvel7čl1íl1o řízení na pt'ávnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnění

vyhlášky o zahá,jeni jns()lve]lč]]íh() řízení v inso]ve|1ční]n ]'eislříku.

V písemné inf'ot'maci pro Poskylovatcle Přiicnl¢c ]ni]!1() .jiné uvede evidenční číslo Akce/Pro.jektu a

evidcnčni číslo snilouvy Poskytovatele, uvcdenC l1ä straně l této smlouvy, llá7ev Akce/Pro.jektIÉ a

výši |)oskylnllté dotace Poskytovate|cn].

Povinnost podle Článku 3 odst. 6 písni. g) Příjemce nemá, jestliže uplynulo vÍce než 10 let od

ukončcní realizace A|¢ce/l'l'(),ieklLĹ.

Člá nek 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prQdlouže]lÍ terminu ukončení realizace Akce/Projektll může Příjemce pisenmč požádaí

Poskyf()vale]e do dne, do kterého iná být podle této snilouvy ukončena t'calizace Akce/pro.jektu.

Píse|111]ou žádost Příjemce předkládá Odborl| kultury a patnálkové péče Krqjského ůřaclu

StředočeskCho kra,je. Žádost musí být doručena do podatelny Krqjského úřadu Středočeskäo kl'aie do

konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, t.j. o jejím o(lsou|l|ase|1í či ()d|)1itnutí, rozhoduje Rada

Středočeského kraje nebo případnč Z.aslupileislvo Středočeského kra.je.

2. O prodloužcní terniínu pro předloženi dokumentace závěrečného vy|1o(i|1ocení a vyúČtování

Akce/PrQjektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpt'acováni

a před]ož.ení Doku|l]entace závěrečného vyhodl1ocení a \'yúčto\'áni Akce/pl'ojcklLI. Píseninou žádost

Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krqjského úřadu Středočeského kra.je. Žádost

musí být dol11če]]a do podatelny Ki'ajskcho úřadu Středočeského kraje do konce uvedcnC lhůty.

O žádosti I'řijemcc, ti. o ,jejiln odsouhlaseni či od1)ľÍlnu|Í, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo

případně Z.astupi(e]s(vo Střec|očeskéh() kraje.

3. o jinou Zň1Čl1ú tétO smlouvy můžc příjemce písemně požádat PQskytovatele do koůcc lhůty pro

zpracování a předložení dokumentace závěrečného \'yho(ll1ocel1í a vyúčtování Akce/Pro.jektu, nejp()zdč.ji

však s předloženhn uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokuinentaci předložil

i
S

;
í
É

í

l
, i

l
i
l
!
ilí
Š

l
l
l
f

!
!
i
l
j

í
l

l
i
!

l
l
il
l
l

- ll -



Y' · '"""""""" '""' '" "' "
;r'ů.$ 7

:;'·'; ':. '· .....,m :*3?&'."'
'=,, , j

Ť;
i-

:: ':' ' ' ' FS!
'i', ŕPříjemce Posky(ovaleli před konceni lhůty pro zpracování a přcdložení uvedené dokumentace. l

' t. :': i' íPísemnou žádost příjenice předkládá Odboru kdtury a památkové péče k É"ajskcl)o úřadu ". : l
.' 'S

· . Z

vr ·.. ·.'. :Středočeského kra,je. Zádost tnusi být dot'llčc]]a do |)oda(ell1y Krajského úřadu Siředočeského kraje do 'Ý
" l

konce uvedené lhůty. O žádosti pří,jcmce, ti. jejím odsouhlasení či o(]l]1itl]utí, í'ozhoduje Rada
iStředočeskCho kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje. l
l
y4. Počítáni lhůt uvedených v této sľ)ilouvě se řídí občallský]n záko|]íkeln. Připadne-li poslední den lhůty, !
y

v níž. .je Přijeince povinen podle této smlouvy provést nčjakou činnost íiebo úkon, na sobotu, neděli nebo i

svátek. .je pos]ed]lí]n dnem lhůty pracovní den neiblíže 11ás]edlljící. !
ii5. Pokud má Pří,jenice p()d|e této sl)]|ollvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovatcli ně,jakou l
!

písemnost. musí být do konce lhůty uvedené v tělo sn1]ollvč piscnIÉ1c)sl Poskytovateli fakticky doručena: '
l

za splnění Llvedc])é lhůty sc 11cpQvažu.ie den předání zásilky s píselnnoslí Pří,jen]ceľn k přepravě, tj. např. i
l

])rosfředt1ictví]n pošly. l

6. Pokud má Příjemce podle této sR1k)uvy povi1]nost přcvCsl pcnčžM prostředky Poskytovateli, převádí .je

na účet Poskytovatele uvedený na str. l této slnk)uvy, a to pod slejnýtni symboly .- ste.i]1ýľ]ľ účelovým

znakem, pod kterým ň11) byly penčžní prostředky Poskytovatelem pos|(yí]]llly, ncsdělAi Poskytovatel

písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků .jiné údajc l

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovatcli je splněna dnern při psání |)el]ěžnic|)
ilprostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8. Při podezření na porušeni l'()zpoČlo\'é kázl1Č niůže Poskylovalel |)o7.asta\'j( poskytováni µet}čžních )

pi'oslředků, a to až do výše předpokl(-ídat1é|1o odvodu. !

9. Za prodlení s od\'o(ien') za porušeiií r()zpočlové kázně .je Příjemce |)ovi])el) z.aplatit penále ve výši

] promile z částky odvodu za každý den prodlení, jvýše však do výše sla])o\'enCho odvodl|.

10. O uloženi odvodu a penále za porušení rozpočlové kázně ]t)zhodllje v samostatné působňosli Kra,jský

úřad Středočeského kra.je.

l l, Protninuli Deb() částečné p)'ominlltj povinnosii o(|vodLl a peňák může z (iův()du hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Siřcdočcského kra.jc, který o |)(}skylnLlli |)enčžních prostředků rozhodl, tj.

Zaslul)ilclstvo StředočcskCho krqje, a to na základč žádosti příjemce,

12. Správcem odvodů a penále .je Krqjský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodnýcl] zvláštního

ň'elele může povolil posečkání zaplaceni od\'odll nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdější]n termínu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti

Příjemce.

13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně nellµ'av¢]1C se řídí obecně závaznými

právními předpisy a Programejn 2023. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této snilouvy se

zněním Progt'amu 2023 seznámil.

14. Případné 7.11]ěny a doplňky léto sm|ou\'y budou S|]1]UV]1í slraííy čini( l)íse]n]]ý]]]i, vzestupně čis|oval}ýl11i

dodatky k této smlotivě.

Ĺ

- l 2 "



Cj- y""; Í

,. @; "i,

F

] 5. Práva a ])OVl]]l]OStl Z této smlouvy vyp|ýva|íci pi'cc|lá7eii na právní násíupce smluvních stran Smluvní

slí"any se dohodly. že Příjemce není ol)1ávt?ěrt postoupit svá práva a pc)vinlľosli vyplýva.jíci z lCio

snilouvy lřeti straně bez' přcdch()7ih() l)íscn1|1C|lo souhlaslj Po'jľk)\'alc|c Pokud l'říicj11cc l)()stoLÉpĹ svá

práva a l)ovin|losti vyplývající 7 líto sn]|ou\'y 1řclĹ sĹrmič bez předch()7Ího pise nnCho souhlasu

P()skylo\'ate|c. poruší tini r()7-počto\'ou kázeň a odvod za loto ])o1'Llše1]í É'o7.p()člové kázně ()d])ovídá výši

poskylnlltých peněžních prostředků.

16. Talo smlouva bude po(le])sá|1a oběina s1111Llvt1it1]i sll'a11a]1]i e|ek|1'ol)icky. V případč, že přjjemce nemá

elektronický podpis založený na l(va|iÍĹk)val]én1 čerti iikátu, příjeince sl)1louvu vytiskne, podepíše a

pošle zpět poštou v papírové lisiinné podobě, a následně Poskytovatel sln|ouvu podepíše elektronický1í]

podpisem založenýľn na kva]ifikovai]él]1 cei1ifíkátu. Každá sinluvní stľ'aľľa obdrží sm]ollvu v

elektronické podobě.

17. Tato sm]oll\'a nabývá platnosti dnem ,j';jiho |)o(|pisu oběma snl|Llvni1)1i stf'al1a!ni a účinnosti dnem .jejího

zveřejnčni v registru smluv, které provede Poskytovatel. Pří jcnicc souhlasí se z.veře.ii]ě11íln smlouvy

v registru smluv.

18, O poskytnutí ďolace uvedené v této smlouvě P()skytovale|eln Příjemci a o uzavřeni télo smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo St"ředočeskCho kraje usnesenĹni č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023 a

v případě tohoto l)l'ávního .jednání Středočeského kraje .jsou splněny podmíl1ky uvedené v § 23 zákona

č. 129/2000 Sb., o krajích (kra,jské zřízeni). vc zňč11Ĺ pozdě,jšich předpisů, nezbytaé k jeho phtnosti.

19. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k tCtO smlouvě za Poskytovatele byl pověřen

člen Rady Středočeského kraje pro oblast kuliury, památkové péče a ccst()v11i|10 í'uchu Mgr. Václav

Švenda usneseuíni Zastupitclstva Stře(ločeskél]() krqje č. 032-22/2023/ZK ze dne 27. 2. 2023.

Příjemce
OS HIPPOI)ROM Z.S.

Poskytova tel
Středočeský kraj

ů9 -05- ?023
Mgr. Lukáš Palyza

předsed iého v 'boru

ť)3 Ť liš í:' ,"y, A £..Sn.
1<¢., 2(KXJ

m :2 l..ý:í:l
lČ: L?() 3L) 191)

V

Mgr. Václav švenda
radní pro oblast kultury,

pamálkovC péče a ces|ovniho ruchu

Dokument je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj

Datum a čas: 11.05.2023 11:1421
Důvod:
Místo:

Přílohy:

Příloha 1 - Vzor 1oµa Poskytovalele

Příloha 2 -- Seznam marketingových l]ástÉ'Qiů k propagaci Středočeského kraje

- 13 -

Ú
?
í.

i

É

i

t

'{
t
r

. l
r

i
t
;
i

l
F

i

l

l
l
í
l
i

i

l

l
il
J:

' j
. I

í

' l
: l

i

,
'!

;

: l

: Ĺ

:

' l

. Ĺ

: ,

l

i

'!

:



" 0

Příloha Č. 1

0 ď

p G

. 0 ·
P.

0

0
· P

Vzor Joga poskytovatele

)-' "e "" "'

.:' y"^ %} YE "?& y ";,." F Ý' (y ' 'í!, ..',"",':' ", p '
, ws '""Uk' · "' : , , "W"" Z"' " á 5· "- · ' . . · "

P , " b % e · · 'ť· " . ,J 'g, e " , . , ft ty" - + r ·
'F

7

J
J
J

J
>
J

I l

. P<

Í')

>

J
J

JJI

J

Vzor barevného provedení loga viz odkar

0 na tišičných 1ílatet'iá|ech uvádět min. vel, l x 5.3 cm

· na plakátech uvádět inin. vel. 2 x 10,6 cm

' '" ;',i; ' ':'Ĺ!'
,6 ď

0

í -

i Á)ga a_s\'111b(")|\" - \¥I"t)()\'ý ,í)(.)l't':jl S(íe(k!čcskéh(}, kra je (slr{!(kcl:5kykra |..(":Z).
8~— r rr ¶0 ·nú· —w -Trod ~¶·0 ·- " - br- ·j1 m^·r0 Wbb t' ¶r-0 0 ¶9 "rNrb·. bp 4%%j -t bd m" "m"" "'" "" " ""4 ' ""·" """

- 14 -

I

¶J

l
I

l
I

0

0

g
l
P

0

0

0

:
I

:
0

I

l
l

i

í

0

0

0

:
l
0

0

l

0

:
0

:0
0

0

.

0

0
r

0

4

.

.

0

.

.

0

0
.

.

.

.

.

.

.

0
.

.

0

.

.

.

.

0
.

.

.

P

.

P

r

.

,
.

.

.
,

.

0
.

,

k
» .

U

m

0

, .

' P ,

P



" 'Ý "'éj<

,y

,.
.,.

,...'"" Příloha č. 2
.:.y

iv

j idikaťivní semain niarketingových nástrojů pro propagaci Středočeského kra,jc v rámci
Akce/Pl'o,iektll

Ve smyslu Článku 3 odst. 3 písní. d) poskytne příjemce prostor pro propagaei značky Střední Cechy na
základě bez.úplaíně smlouvy o propagaci. kterou uzavře se Středočeskou centrálou cestovního ruchu,
příspěvkovou organizací (dále .jen SCCU?).

Na základě této dohody sc ve výběru podle prostorových a technických možností příjemce využijí např. tyto
marketingové nástro,je:

· Umístěni rollupu destinace Střední Čechy na viditelném, exponoval]Cn] místě.

· Výroba a u]11istčl]i banneru se značkou destinace Střední Čechy.

· Prolni(ání vyl)]'aného videospotu z videoba11ky SCCR.

· Prostor pro |)rezentačni stánek SCCR, případně dalších partnerů z řad oblastních DMO.

· Utnístční a d()phjováni l)'opagačních materiálů poskyÉl]utých SCC.R.

· Využití webu a/či sociálních sitích Faccbook, lnsíagram Přijcmce k propagaci destinace Střední Čechy,

· ljmísiční loga destinace SíředM Čechy na webu přjjcmce, včetně prokliku na destinační web
www.strednicechy.cz.

· Poskytnutí ]ibovo|l1ého 1111lOŽStVÍ vo|ľlých vstul)cÉĹek/lnel'cl1el]dise (l|pon]ínkových předmětů) pro
]I1arketingové účely SCCR.

· Poskytnuti kvalimích propagač]]ích fologj'afií z akce pro marketingové účely SCCR.

Obsa|)eiľ') (|ohody budou tCŽ pod])linky zařazení do kampaně ,JOP akce středních Čech", která bude
|u)mul}ik()vána na sociálních sítích SCCR, připa(ině zapo.jení do dalších mal'keti|Ířový¢|1 nástrojů SCCR
(online, (j filine).

l 5

ä

Ž
. :í

ľ i
:,;1
::j

.í: !
g i,.íŕ:

'"! :
I!' i
'Z':. i

'.'it !
l

· :
:'. ;

l
: : i
'. i

l
' i

' l
: i

i

i

l :
' i
· l

i

: l

l
!

'l
: ?

?
ť

i

I
l

l

ji

·;
I

Ĺ

.·1

'l

:

'l

.l

.. í
:'1

·:'

·:' '

.;:'j

·5:
is' ,

Š '

l

l



:"5" r "" ' "'br ä' " á" 'b ","""""""ď 'r s " " " '\." ^'^"21~ ",pjj;y "'"; 'G" ""r' "" '¶J."b+" '"" 'ť ;;~ 'q y vr " "'>8y' " C · " um '> oj" AmÁôb" "J Ipj L·»u" 1gp'j "¶¶¶u'j"~' b DC' '"^j 'jG "" J xW y' ď " " '0 '.'r J W} ""J' ' WP ~b bb" W~ b " " " " ' ' ' " " " "L
b

k

0'

lb
" P
. 0

p 0 Pp
"0 J

:..^ % , ' :

': :

0 j p,

, 0 í

: :' )í ' ' , ,,

L . , , , . ,0 Dj p ,4 P
0 ' 0 0 L L0 b i P

ji": " : " · ' . - " ď " "' ' "" '- . 3
0% 0

. 0
: : ". ' " " . i:

' 0. ;

' 0, C: "' ' ', '..: :., . '.. ,. . . . ..: !

L 0,,0
: " : Ĺ'.:."" · -' ' " . : :

' " : Š
' . 0 . " " 0

0 . b
' 0" ·. \ . .... .. :· · " 0 l

l,; i

7J: l

0 · r' '":·," ,4" · 0'

i

!
ď
ď

0

q

l
í
í?
i

-l

l
d

l

l

ď
¶1

t
J

l

J
I
J

l
" 'd

.?
'<rq

I
qj
Č

))

·í·

l
"I)
.')'

i

))
'l'
't
";":

, I

.,

.,

' l'i
íji'
l'
Ĺ)'
i:

g
ď ,

0

r

; '. .
P , L

.'h

C
G "

b" "

P

," 0 ,
0

J"

0 "

;:; :

Jr " P
0 0
' 0
"ď "

ď q
be .

· ;4R %,

"ď U

r
ď

0

:i'"

". L
" " b

ď '
0 " g
:'":": "
:

0

Č r '
B A ·

r
:"·ĚÉ

l
q

"J

bý ·

. 4

q;-
..:C' .

U
.P L
í'",:

' L
.P"

: ii: "

· ' ,Dj
' ' Y0

"J

ůjo;
·" J, :·

J .P

!Č9
E'šď: í,;"

-. . ..
J

l!
i
: Q?ď.0

tž:

:," í?
:2

it
:':i

: Ťť

i

i;?
' 0

'. :V

' ·7
P

. .

n
Z'ď



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 156998921-199875-230510083550.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 156998921-
199875-230510083550. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 16

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: ISPZ - přihlašování

Datum vyhotovení: 10.05.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

156998921-199875-230510083550


